## 1606

- [227] ARNISAEBUS, Henning, *Doctrina politica in genuinam methodum, quae est Aristotelis, reducta et ex probatissimis quibusque philosophis, oratoribus, iurisconsultis, historicis et c. breviter comportata et explicata ab Henningo Arnisaeo Halberstadiensi cum succincto quaestionum et materierum indice*, Francofurti [ad Viadrum], Impensis Iohannis Thiemen, Exscripta a Iohanne Eichorn, 1606, pp. 576, 4°. HAB: 202.39 Quod. (1). Anche: [1622], [1622], [1633], [1643], 1648, [1651], [1698].
- [228] BESOLD, Christoph, *De appellationibus discursus iuridico-politicus. Auctore Christophoro Besoldo, Tubingensi, utriusque iuris doctore*, Tubingae, Officina Gruppenbachiana, 1606, pp. 290, 8°. VD17 12:132947F. Anche: [1608], [1678].

- [229] BORNITZ, Jakob, *Politicus, id est brevis designatio et declaratio artificis et officii politici, ubi quid politicus, qui finis, quae munia et adminicula eius, paucis velut ἐν παρόδῳ investigatur et ἐν συνόψει demonstratur tabula artis et artificis politici subiecta. Politica ars longa, vita brevis, experientia periculosa*, Gorlicii, Iohannes Rhamba excudebat, 1606, fo. A1-C4, 4°. HAB: 32.11 Pol. (3).
- [230] ERENBERGK, Waremund von, *Verisimilia theologica, iuridica ac politica de regni subsidiis ac oneribus subditorum, libro I. Samuelis cap. VIII. traditis, per Philippum Melanthonem theologorum et politicorum coriphaeum proposita, repetita et defensa discursim contra Bartolum, Bodinum, Rossaeum, Brutum, Zepperum et alios. Autore magnifico et nobilissimo viro Waremundo de Erenbergk, Francofurti, Ex officina typographica Ioannis Saurii, Sumptibus Petri Kopffii*, 1606, pp. 197, 8°. HAB: P 1241.8° Helmst. (6).
- [231] GRANIUS, Nicolaus Andreas, *Ethicarum prima[-quinta] disputatio*, Helmaestadii, Excudebat Iacobus Lucius, 1606-1607, fo. A1-N3, 4°. HAB: 251 Quod. (4).

## Comprende:

- [231.a] GRANIUS, Nicolaus Andreas, *Ethicarum prima disputatio. De beatitudine civili et imperfectione rationalis facultatis [...]*, resp. Conradus Drosemarius, Helmaestadii, Excudebat Iacobus Lucius, 1606, in GRANIUS, *Ethicarum prima[-quinta] disputatio*, 1606-1607, fo. A1-B3.
- [231.b] GRANIUS, Nicolaus Andreas, *Secunda ethicarum disputatio. De affectibus virtuteque in genere [...]*, resp. Laurentius Homeierus, Helmaestadii, Ex typographeo Iacobi Lucii, 1607, in GRANIUS, *Ethicarum prima[-quinta] disputatio*, 1606-1607, fo. B3-E1.
- [231.c] GRANIUS, Nicolaus Andreas, *Ethicarum tertia disputatio. [De habitibus moralibus]*, resp. Ericus Leonhardus, [Helmaestadii, Ex typographeo Iacobi Lucii, 1607], in GRANIUS, *Ethicarum prima[-quinta] disputatio*, 1606-1607, fo. F1-II.
- [231.d] GRANIUS, Nicolaus Andreas, *Ethicarum disputatio quarta. De habitibus imperfectis et plusquamperfectis, tum de amicitia*, resp. Teodoricus Surlandius, Helmaestadii, Excudebat Iacobus Lucius, 1607, in GRANIUS, *Ethicarum prima[-quinta] disputatio*, 1606-1607, fo. I4-L3.
- [231.e] GRANIUS, Nicolaus Andreas, *Quinta et ultima disputatio ethicarum. De voluptate et praestantia contemplativae beatitudinis*, resp.